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  2026 	
	      Första kvartalet

Fortsatt positiv lönsamhetstrend och tillväxt

Väsentliga händelser under första 
kvartalet 2026
•	 VD ökar sitt innehav i Tempest Security AB (publ).

Första kvartalet 2026
•	 Nettoomsättningen ökade med 11% till 145,9 (131,6) Mkr.

•	 Rörelseresultat före avskrivningar och 
nedskrivningar (”EBITDA”) var 4,6 (1,6) Mkr.

•	 Justerad EBITDA (exkluderat jämförelsestörande 
poster om -0,1 (0) Mkr uppgick till 4,8 (1,6) Mkr.

•	 Rörelseresultatet uppgick till 1,9 (-1,4) Mkr.

•	 Justerat rörelseresultat uppgick till 2,0 (-1,4) Mkr.

•	 Periodens resultat var 1,4 (-2,8) Mkr.

•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital var 4,6 (1,5) Mkr.

Väsentliga händelser efter 
rapportperiodens utgång
•	 VD ökar ytterligare sitt innehav i Tempest Security 

AB (publ).

•	 Johan Söderström tillträder som Group Director, 
Global & Strategic Accounts i Tempest Security

•	 David Näslund utses till ny VD för Tempest Risk 
Solutions

ADRESS:
Tempest Security AB

Rålambsvägen 17
112 59 Stockholm

TEL: 010-45 777 60
MAIL: investors@tempest.se

WEB: investor.tempestgroup.se

Koncernen, belopp i tkr Kv1 2026 Kv1 2025 12M 2025

Nettoomsättning 145 913 131 569 577 199

Omsättningstillväxt 10,9% 13,0% 18,9%

EBITDA 4 635 1 586 2 457

EBITDA-marginal 3,2% 1,2% 0,4%

Justerad EBITDA 4 760 1 586 12 535

Justerad EBITDA-marginal 3,3% 1,2% 2,2%

Rörelseresultat 1 898 -1 398 -9 677

Justerat rörelseresultat 2 023 -1 398 400

Periodens resultat 1 367 -2 760 -11 711

Resultat per aktie, SEK 0,13 -0,26 -1,12

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 4 574 1 508 2 056

Medelantal anställda 659 585 641
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Vi inleder 2026 med fortsatt förbättrad lönsamhet 
och en stabil operativ utveckling. Under årets 
första kvartal ökade koncernens nettoomsättning 
med närmare 11% till 145,9 Mkr (131,6 Mkr), 
samtidigt som justerad EBITDA förbättrades till 
4,8 Mkr (1,6 Mkr), motsvarande en marginal om 
3,3% (1,2%). Utvecklingen under kvartalet var i 
huvudsak i linje med våra interna förväntningar.

Förbättringen drivs av de åtgärder som påbörjades 
under 2025. Under det senaste året har vi arbetat 
målmedvetet med att stärka vår operativa kontroll, 
förbättra resursplanering, reducera overhead 
och skapa en mer skalbar organisation med 
tydligare fokus på vår kärnverksamhet. Vi ser 
successiva effekter av detta arbete i flera delar 
av koncernen, med förbättrad stabilitet och högre 
effektivitet i den underliggande verksamheten.

Bevakningssegmentet fortsätter att utvecklas 
starkt och växte med 12,5% jämfört med 
motsvarande period föregående år. EBITDA-
marginalen uppgick till 7,8% (6,3%), vilket är en 
tydlig förbättring jämfört med föregående år 
och ett resultat av förbättrad leveransstruktur, 
stabilare bemanning och successivt starkare 
personalrelaterade nyckeltal. De stora och 
krävande uppstarter som präglade delar av 
2024 och första halvåret 2025 har normaliserats. 
Utvecklingen betyder att vi fortsatt stärka vår 
position i Norden och än mer så i Sverige.

Vi ser fortsatt god utveckling inom vår SOC- och 
larmcentralsverksamhet där investeringar inom 
teknik, digitalisering och automatisering successivt 
förbättrar både skalbarhet och leveranskapacitet. 
Efterfrågan på integrerade säkerhetslösningar 
fortsätter att öka. Kombinationen av fysisk 
bevakning och tekniska övervakning blir en allt 
viktigare del av kundernas säkerhetsarbete och 
vår position inom området fortsätter att stärkas.

Inom Särskilda tjänster fortsätter arbetet med 
renodling och fokus. Resultatutvecklingen 
förbättrades jämfört med föregående år även 
om segmentet fortsatt utvecklas svagare än 
Bevakning. Vi gjorde en EBITDA-marginal 
om 4,2% (-6,1%) i kvartalet. Arbetet med att 
skapa ett tydligare kunderbjudande och en 
mer hållbar kostnadsstruktur fortsätter. Ett led 
i utvecklingen av den verksamheten är att 

ytterligare stärka upp i ledningen. Vi har bland 
annat fört vår personskyddsverksamhet närmare 
bevakningen. Det är ett led i att samordna 
närliggande verksamheter i större utsträckning, 
vilket stärker vår operativa förmåga.

Vår strategi framåt är tydlig; vi ska växa inom 
områden där vi ser stabilitet, god leveransförmåga 
och hållbar lönsamhet. Det innebär ett fortsatt fokus 
på kunder och uppdrag där kvalitet, långsiktighet 
och operativ förmåga värderas högt samt löpande 
översyn och effektivisering av vår egen verksamhet.

Marknaden för säkerhetstjänster är fortsatt stabil 
och vi ser ett växande behov av professionella 
och pålitliga säkerhetsleveranser. I en mer 
osäker omvärld ökar kraven på kvalitet, 
flexibilitet och förmåga att hantera komplexa 
säkerhetsmiljöer. Det gynnar aktörer med stark 
lokal närvaro, god operativ kontroll och lång 
erfarenhet av säkerhetskritiska leveranser.

Tempest står idag starkare än för ett år sedan. 
Vi har en mer fokuserad verksamhet, en mer 
skalbar organisation och förbättrade operationella 
förutsättningar för fortsatt lönsam tillväxt. 
Arbetet under 2025 handlade till stor del om 
att skapa rätt struktur och rätt förutsättningar 
framåt. Under 2026 är vårt fokus att fortsätta 
stärka marginalerna, förbättra kassaflödet och 
vidareutveckla verksamheten med långsiktig 
hållbarhet och värdeskapande i fokus.

Andrew Spry

Verkställande direktör

Ord från VD:

Fortsatt positiv lönsamhetstrend och tillväxt 
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Väsentliga händelser
Första kvartalet 2026
VD ökar sitt innehav i Tempest Security AB (publ

Andrew Spry, VD i Tempest Security AB (publ), har 
under mars 2026 successivt ökat sitt innehav i 
bolaget genom förvärv av aktier på Nasdaq First 
North Growth Market Sweden. 

Totalt omfattar förvärven 106 436 aktier till ett 
sammanlagt värde om cirka 1 071  022 SEK. Efter 
transaktionerna uppgår Andrew Sprys innehav, 
direkt och indirekt via bolag, till 1 196 208 aktier i 
Tempest Security AB (publ).

Efter rapportperiodens utgång
VD ökar ytterligare sitt innehav i Tempest Security 
AB (publ

Andrew Spry, VD i Tempest Security AB (publ), 
har under april 2026 successivt ökat sitt innehav 
i bolaget genom förvärv av aktier på Nasdaq First 
North Growth Market Sweden.

Totalt omfattar förvärven 44 955 aktier till ett 
sammanlagt värde om cirka 453 660 SEK. Efter 
transaktionerna uppgår Andrew Sprys innehav, 
direkt och indirekt via bolag, till 1 241 163 aktier i 
Tempest Security AB (publ).

Johan Söderström tillträder som Group Director, 
Global & Strategic Accounts i Tempest Security

Tempest Security meddelar idag att Johan 
Söderström tillträder den nyinrättade rollen som 
Group Director, Global & Strategic Accounts. 
Rollen är koncernövergripande och har etablerats 
som ett led i Tempest Securitys fortsatta arbete 
med att stärka strukturen kring strategiska 
kunder med verksamhet över flera geografier 
och tjänsteområden. Johan Söderström kommer 
närmast från rollen som Head of Operations för 
Tempest Risk Solutions och har varit verksam inom 

bolaget sedan 2018. Under sin tid inom koncernen 
har han haft flera ledande roller med fokus på 
operativ leverans, kundrelationer och utveckling av 
avancerade säkerhetstjänster.

I den nya rollen kommer Johan Söderström att 
ansvara för att vidareutveckla och koordinera 
Tempest Securitys arbete med några av 
koncernens största och mest strategiska kunder, 
med särskilt fokus på kunder med internationell 
närvaro och komplexa säkerhetsbehov. 

Rollen kommer att arbeta nära koncernledning, 
regionala verksamheter och specialistfunktioner 
för att säkerställa hög leveranskvalitet, tydlig 
samordning och fortsatt utveckling av Tempest 
Securitys nordiska kunderbjudande. 

David Näslund utses till ny VD för Tempest Risk 
Solutions 

Tempest Security meddelar idag att David Näslund 
har utsetts till ny VD för Tempest Risk Solutions.

David Näslund kommer närmast från rollen som VD 
för Verifiera och tillträder tjänsten den 1 juni 2026 
som en del av Tempest Securitys fortsatta satsning 
inom särskilda tjänster och högspecialiserade 
säkerhetslösningar.

Tempest Risk Solutions arbetar idag med 
tjänster inom bland annat risk management, 
bakgrundskontroller, säkerhetsprövningar, 
utredningar, personsäkerhet och säkerhetsrelaterad 
rådgivning.

I samband med tillsättningen lämnar Andrew Spry 
rollen som VD för Tempest Risk Solutions för att fullt 
ut fokusera på sitt uppdrag som koncernchef för 
Tempest Security AB. 

Tillsättningen är en del av Tempest Securitys 
långsiktiga strategi att vidareutveckla koncernens 
verksamhet inom särskilda tjänster och skapa 
tydligare strukturer mellan koncernens olika 
affärsområden.
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Ekonomisk information
Första kvartalet 2026 

Omsättning
Nettoomsättningen ökade med 11% till 145,9 (131,6) 
Mkr under första kvartalet 2026 jämfört med 
motsvarande period föregående år.

Resultat
EBITDA uppgick till 4,6 (1,6) Mkr i första kvartalet 
2026 vilket innebär att EBITDA-marginalen för 
kvartalet ökade till 3,2% (1,2%). EBITDA påverkades 
av jämförelsestörande poster (se Not 3 för mer 
information) om totalt -0,1 Mkr (0) Mkr. EBITDA 
justerad för jämförelsestörande poster nämnda 
ovan, uppgick till 4,8 (1,6) Mkr. Det motsvarar en 
justerad EBITDA marginal om 3,3% (1,2%) under 
kvartalet. 

Rörelseresultatet för första kvartalet 2026 uppgick 
till 1,9 (-1,4) Mkr.

Finansiella intäkter och kostnader uppgick till netto 
-0,5 (-1,3) Mkr och består främst av valutaeffekter 
mot EUR och GBP samt räntekostnader kopplade 
till leasingavtal och kredit hos kreditinstitut. 

Resultatet efter skatt för första kvartalet uppgick till 
1,4 (-2,8) Mkr.

Kassaflöde
Första kvartalets kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändringen av rörelsekapital 
uppgick till 4,6 (1,5) Mkr. 

Periodens totala kassaflöde uppgick till -7,9 (-2,6) 
Mkr.

Affärssegmentens utveckling
För mer information vad som omfattas av 
respektive affärssegment samt fördelade  
supportkostnader se Not 2.

Bevakning

Nettoomsättningen inom bevakningssegmentet 
ökade med 12,5% till 132,3 (117,6) Mkr jämfört 
med motsvarande kvartal föregående år. Den 
positiva utvecklingen under kvartalet drivs av en 
stabil volymtillväxt, som kompletteras av ökade 
leveranser till befintliga kunder. Expansionen 
omfattar hela landet, med betoning på norra, södra 
och västra Sverige, vilket varit prioriterade områden 
för oss.

Justerad EBITDA uppgick till 10,3 (7,5) Mkr 
motsvarande en marginal på 7,8% (6,3%). Den 
förbättrade lönsamheten förklaras av successiva 
marginalförbättringar i de förhållandevis nya 
avtalen i takt med att leveranserna optimeras 
och kundrelationerna fördjupas. Under slutet av 
kvartal fyra implementerades ett nytt ERP-system 
i verksamheten samtidigt som dotterbolaget 
Örestads Industribevakning AB fusionerades 
in i Tempest Security Sverige AB, vilket utgör 
majoriteten av Bevakningssegmentet. De 

organisations- och systemförändringar som 
initialt hade en viss men begränsad påverkan på 
produktiviteten under den första delen av första 
kvartalet 2026 är nu genomförda och belastar 
inte längre verksamheten. Den förenklade 
organisationsstrukturen och de uppdaterade 
systemen förväntas framöver bidra positivt till 
effektivitet och marginalutveckling.

Personalrelaterade nyckeltal var något bättre i 
jämförelse med föregående år under kvartalet och 
påverkade marginalen positivt.

Särskilda tjänster

Nettoomsättningen inom segmentet Särskilda 
tjänster sjönk med -2,6% till 13,6 (14,0) Mkr.

Utvecklingen varierade mellan marknaderna:

Danmark fortsatte sin positiva utveckling under 
kvartalet med stabil omsättningstillväxt i de 
etablerade kundavtalen, vilket bidrog till en högre 
och mer förutsägbar intäktsnivå jämfört med 
motsvarande period föregående år.

Sverige levererade en lägre omsättning än 
jämförelseperioden, där verksamheten fortsatt 
präglas av ad hoc-baserad efterfrågan med hög 
konjunkturkänslighet. Organisationen har anpassats 
till den lägre aktivitetsnivån.

Storbritannien och koncernens Brand Protection-
verksamhet levererade en omsättning i nivå med 
motsvarande period föregående år. Verksamheten 
präglas fortsatt av ad hoc-driven efterfrågan, 
huvudsakligen kopplad till säkerhetstjänster 
för att motverka handel med förfalskningar och 
piratkopior.

Justerad EBITDA steg till 0,6 (-0,8) Mkr 
motsvarande en marginal på 4,2% (-6,1%). 
Lönsamhetsutvecklingen under kvartalet drevs 
främst av tydliga resultatförbättringar i den danska 
och svenska verksamheten inom Särskilda Tjänster.

I Danmark fortsatte den omställda verksamheten 
med återkommande intäkter att utvecklas positivt, 
vilket medförde ett väsentligt förbättrat resultat 
jämfört med motsvarande period föregående 
år och ett resultat nära balans. Den svenska 
verksamheten förbättrade även sitt resultat tydligt 
mot jämförelseperioden genom genomförda 
anpassningar och ökad kostnadskontroll, trots en 
lägre omsättningsnivå till följd av fortsatt ad hoc-
baserad efterfrågan.

Storbritannien och koncernens Brand Protection-
verksamhet levererade ett resultat i nivå med 
föregående år och fortsätter att bidra positivt till 
segmentets lönsamhet.

Översynen och anpassningen av verksamheterna 
inom Särskilda Tjänster har haft positiva effekter på 
lönsamheten, och arbetet med att ytterligare stärka 
den svenska verksamheten fortsätter med fokus på 
långsiktigt god marginalutveckling.
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(Forts.) Ekonomisk information
Säsongsvariationer
Koncernens omsättning och resultat påverkas av  
viss säsongsmässig fluktuation. Årets första och  
fjärde kvartal är normalt de svagaste kvartalen i  
jämförelse med resten av året.

Finansiering
Likvida medel i koncernen består av 
tillgodohavanden på bank. Vid kvartalets 
slut uppgick likvida medel till 6,3 (8,6) Mkr. 
Koncernen har sedan mars 2026 en beviljad 
blockbelåningslösning som ger ett kreditutrymme 
på upp till 80% av värdet på Tempest Security 
Sverige AB:s utestående kundfordringar (kreditlimit 
45 Mkr per 31 mars 2026). Blockbelåningen 
löper tills vidare med tre månaders ömsesidig 
uppsägningstid. Blockbelåningen är per 31 mars 
2026 utnyttjad med 2,1 (6,2) Mkr. Koncernens 
utestående räntebärande lån, exklusive 
leasingåtaganden uppgår per 31 mars 2026 till 3,8 
(10,0) Mkr, varav 2,1 Mkr utgörs av blockbelåningen.

1,7 Mkr utgörs av aktuell skuld för förvärvslånet.

Investeringar
Koncernens totala kassaflöde från investeringar 
under första kvartalet 2026 uppgick till 0,0 (0,5) 
Mkr.

Aktien
Tempest Security AB (publ.) aktiekapital var den 
31 mars 2026 fördelat på 10 483 549 aktier med 
ett kvotvärde om SEK 0,10. Samtliga aktier utgörs 
av samma serie och äger lika rätt till röst och vinst 
i bolaget. Aktien handlas på Nasdaq First North 
Premier Growth Market under kortnamnet TSEC 
och med ISIN-kod SE0010469221 och LEI-kod 
549300Q5OJJLZN6Z9D25.

Ägarstruktur
Per den 31 mars 2026 hade Tempest Security AB 
(publ.) sju ägare som var och en, direkt och indirekt 
innehade aktier motsvarande fem procent eller mer 
av röst- och kapitalandelen i bolaget.  Lista över 
bolagets 10 största ägare finns på: investor.tempest.
se/aktien/aegare. Tempest Security hade per 31 
mars 2026 cirka 500 aktieägare. 

Risker och osäkerhetsfaktorer
Tempest Securitys verksamhet, finansiella ställning 
och resultat påverkas av ett antal risker och 
osäkerhetsfaktorer. Att hantera dessa risker är 
nödvändigt för att Tempest Security ska kunna 
uppfylla sina kort- och långsiktiga mål. Dessa risker 
kan delas in i tre huvudsakliga kategorier: operativa 
uppdragsrisker, marknadsrelaterade risker samt 
finansiella risker. Dessa risker beskrivs i koncernens 
årsredovisning för 2025.

Tempest ser, utöver ovan beskrivna risker, 
fortsatt risker relaterade till den allmänna 
makroekonomiska situationen. Detta inkluderar 
inflation, räntenivåer, valutafluktuationer samt 
osäkerhet kopplad till internationell handel och 
globala leveranskedjor. Den ökade geopolitiska 
osäkerheten i världen, inklusive det fortsatta kriget 
i Ukraina, utvecklingen i Mellanöstern och den 
ökade spänningen mellan USA och Iran, bidrar till 
ett mer osäkert ekonomiskt och säkerhetspolitiskt 
klimat.

Vidare har ökad osäkerhet kring internationella 
handelsrelationer och diskussioner om utökade 
tullar och handelshinder, framför allt kopplade till 
USA, bidragit till en ökad osäkerhet i den globala 
ekonomin och på de marknader där koncernen 
verkar. Tempest har ingen egen verksamhet i 
de direkt berörda konfliktområdena men följer 
utvecklingen noggrant.

Det förändrade omvärldsläget kan påverka 
kunders investeringsvilja och aktivitetsnivå 
samtidigt som efterfrågan på vissa av koncernens 
säkerhetsrelaterade tjänster kan öka. Förändringar 
i lagstiftning, myndighetskrav och regulatoriska 
förutsättningar till följd av det säkerhetspolitiska 
läget eller politiska beslut kan vidare medföra både 
ökade kostnader och nya affärsmöjligheter.

Sammantaget bedöms dessa omvärldsfaktorer 
fortsatt bidra till ökad risk och osäkerhet i den 
globala ekonomin, vilket kan påverka Tempest 
Securitys verksamhet, finansiella ställning och 
resultat.
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Koncernens resultaträkning

Koncernens rapport över totalresultat

Koncernen, belopp i tkr Not Kv1 2026 Kv1 2025 12M 2025

Nettoomsättning 2 145 913 131 569 577 199

Övriga rörelseintäkter 673 894 3 544

Summa rörelsens intäkter 146 587 132 463 580 743

Handelsvaror -6 212 -8 934 -41 095

Övriga externa kostnader 3 -10 766 -12 050 -49 383

Personalkostnader -124 611 -108 878 -486 330

Övriga rörelsekostnader -363 -1 014 -1 477

EBITDA 4 635 1 586 2 457

Avskrivningar/nedskrivningar -2 737 -2 985 -12 135

Rörelseresultat 2 1 898 -1 398 -9 677

Finansiella intäkter 97 20 -213

Finansiella kostnader -627 -1 313 -2 859

Finansiella poster - netto -530 -1 293 -3 072

Resultat före skatt 1 367 -2 691 -12 749

Inkomstskatt 0 -69 1 037

PERIODENS RESULTAT 1 367 -2 760 -11 711

(från kvarvarande verksamhet)

PERIODENS RESULTAT 1 367 -2 760 -11 711

Hänförligt till: 

Moderbolagets aktieägare 1 367 -2 760 -11 711

Innehav utan bestämmande inflytande 0 0 0

PERIODENS RESULTAT 1 367 -2 760 -11 711

Resultat per aktie (kronor)

Före och efter utspädning (MB) 0.13 -0.26 -1.12

Koncernen belopp i tkr  Kv1 2026 Kv1 2025 12M 2025

PERIODENS RESULTAT 1 367 -2 760 -11 711 

Poster som kan återföras till resultatet

Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska 
verksamheter -460 -1 289 -2 113 

PERIODENS TOTALRESULTAT 907 -4 050 -13 824 

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 907 -4 050 -13 824 

Innehav utan bestämmande inflytande - - -

PERIODENS TOTALRESULTAT 907 -4 050 -13 824 
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Koncernens balansräkning i sammandrag
Koncernen, belopp i tkr 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 1 765 1 722 1 613

Goodwill och immateriella anläggningstillgångar 75 040 74 437 74 749

Nyttjanderättstillgångar 28 529 32 905 32 513

Uppskjuten skattefordran 1 212 316 1 207

Övriga långfristiga fordringar 143 2 054 143

Summa anläggningstillgångar 106 689 111 434 110 225

Omsättningstillgångar

Pågående arbeten 432 834 531

Kundfordringar 77 634 75 917 88 394

Aktuell skattefordran 447 1 618 587

Leasingfordran - 660 381

Övriga fordringar 924 1 819 1 358

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 658 10 922 16 202

Likvida medel 6 259 8 623 14 145

Spärrade medel 3 608 3 873 3 985

Summa omsättningstillgångar 95 962 104 266 125 582

SUMMA TILLGÅNGAR 202 651 215 700 235 807

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 18 547 27 414 17 640

Innehav utan bestämmande inflytande - - -

Summa eget kapital 18 547 27 414 17 640

SKULDER

Långfristiga skulder

Leasingskulder 17 747 20 064 20 614

Uppskjutna skatteskulder 12 43 30

Skulder till kreditinstitut 0 1 800 275

Summa långfristiga skulder 17 759 21 908 20 918

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 10 683 15 105 15 689

Aktuell skatteskuld 2 83 86

Leasingskulder 10 473 13 002 12 054

Skulder till kreditinstitut 3 822 8 199 21 832

Övriga skulder 47 094 39 315 50 796

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 94 271 90 674 96 792

Summa kortfristiga skulder 166 345 166 378 197 249

TOTALA SKULDER 184 104 188 286 218 166

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 202 651 215 700 235 807
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Koncernens rapport över förändringar i 
eget kapital i sammandrag

Kv1 2026 Aktiekapital
Övrigt 

tillskjutet 
kapital

Reserver

Balanserat 
resultat inkl. 

årets 
resultat

Summa
Totalt Eget 

kapital

Eget kapital 1 048 119 531 - -102 939 17 640 17 640

2026-01-01

Periodens resultat - - - 1 367 1 367 1 367

Omräkningsjusteringar - - - -460 -460 -460

Eget kapital 1 048 119 531 - -102 032 18 547 18 547

2026-03-31

Kv1 2025 Aktiekapital
Övrigt 

tillskjutet 
kapital

Reserver

Balanserat 
resultat inkl. 

årets 
resultat

Summa
Totalt Eget 

kapital

Eget kapital 1 048 119 531 2 415 -91 530 31 464 31 464

2024-12-31

Periodens resultat - - - -2 761 -2 761 -2 761 

Omräkningsjusteringar - - -1 289 - -1 289 -1 289 

Eget kapital 1 048 119 531 1 126 -94 291 27 414 27 414

2025-03-31
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Koncernens rapport över kassaflöde
Koncernen, belopp i tkr Not Kv1 2026 Kv1 2025 12M 2025

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Rörelseresultat 1 898 -1 398 -9 677

Justeringar för poster som inte ingår I kassaflödet

Av- och nedskrivningar 2 737 2 985 12 135

Realisationsresultat -366 -314 -755

Övriga poster 602 585 1 591

Erhållen ränta 3 20 55

Erlagd ränta -299 -338 -1 292

Betald skatt - -31 -

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital 4 574 1 508 2 056

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Ökning (-) / minskning (+) av pågående arbete 99 153 455

Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar 20 843 -9 796 -28 220

Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder -11 625 4 382 23 493

Kassaflöde från den löpande verksamheten 13 891 -3 753 -2 216

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -416 -28 -310

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -123 -79 -2 745

Försäljning av anläggningstillgångar / amortering leasingfordran 555 608 3 204

Kassaflöde från investeringsverksamheten 17 501 149

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån - 4 442 18 076

Amorteringar -21 850 -3 818 -13 066

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -21 850 624 5 010

Ökning/minskning av likvida medel -7 942 -2 628 2 943

Likvida medel vid periodens början 7 14 145 11 406 11 406

Kursdifferens i likvida medel 56 -155 -205

Likvida medel vid periodens slut 7 6 259 8 623 14 145
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Moderbolagets resultaträkning

Moderbolagets rapport över totalresultat

Moderbolaget, belopp i tkr Kv1 2026 Kv1 2025 12M 2025

Nettoomsättning - 180 -

Övriga intäkter 15 0 91

Summa rörelsens intäkter 15 180 91

Övriga kostnader -2 029 -2 706 -10 752

Personalkostnader -2 972 -3 517 -19 507

Övriga rörelseintäkter -245 - 39

Övriga rörelsekostnader -39 -91 -790

Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar -99 -87 -398

Summa rörelsens kostnader -5 384 -6 401 -31 407

Rörelseresultat -5 369 -6 221 -31 316

Resultat från andelar i koncernföretag - - -43

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter - 14 -220

Ränteintäkter från koncernföretag - - 32

Räntekostnader och liknande poster -70 -2 251 -448

Räntekostnader till koncernföretag - - -68

Summa resultat från finansiella poster -70 -2 237 -748

Erhållna koncernbidrag - - 21 238

Lämnade koncernbidrag - - -4 783

Summa bokslutsdispositioner - - 16 455

Resultat före skatt -5 439 -8 459 -15 609

Skatt på årets resultat - - -

Periodens resultat -5 439 -8 459 -15 609

Moderbolag, belopp i tkr Kv1 2026 Kv1 2025 12M 2025

Periodens resultat -5 439 -8 459 -15 609

Periodens totalresultat -5 439 -8 459 -15 609
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Moderbolagets balansräkning i 
sammandrag
Moderbolaget, belopp i tkr 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Programvaror och licenser 1 784 995 1 760

Summa immateriella anläggningstillgångar 1 784 995 1 760

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 128 935 97 379 128 935

Fordringar hos koncernföretag 7 246 7 468 7 492

Summa finansiella anläggningstillgångar 136 181 104 847 136 426

Summa anläggningstillgångar 137 965 105 842 138 187

Omsättningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag 23 327 14 060 22 888

Övriga fordringar 39 1 827 636

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 881 672 648

Kassa och bank 203 166 2 241

Summa omsättningstillgångar 24 451 16 725 26 413

SUMMA TILLGÅNGAR 162 416 122 567 164 600

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 1 048 1 109 1 048

Fritt eget kapital 50 401 62 929 55 839

Summa eget kapital 51 449 64 038 56 888

SKULDER

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut - 1 695 169

Summa långfristiga skulder - 1 695 169

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 827 1 779 1 585

Skulder till koncernföretag 100 649 48 522 94 429

Skulder till kreditinstitut 1 695 2 034 2 034

Övriga skulder 787 1 118 1 432

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 008 3 381 8 062

Summa kortfristiga skulder 110 967 56 834 107 542

TOTALA SKULDER 110 967 58 529 107 712

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 162 416 122 567 164 600
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Moderbolagets rapport över kassaflöde
Belopp i tkr Kv1 2026 Kv1 2025 12M 2025

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Rörelseresultat -5 369 -6 221 -31 316 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Av- och nedskrivningar 99 87 398

Valutakursomräkningar 248 - 536

Övriga poster - -1 410 -

Erhållen ränta - - 1

Erlagd  ränta -59 -107 -308 

Betald inkomstskatt - - -

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring 
av rörelsekapital -5 081 -7 651 -30 689 

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar 169 5 131 18 771

Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder 3 504 2 839 18 589

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 407 319 6 671

Investeringsverksamheten

Investering i dotterbolag - - -1 675 

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -123 -79 -1 155 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -123 -79 -2 830 

Finansieringsverksamheten

Amorteringar -508 -508 -2 034 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -508 -508 -2 034 

Ökning/minskning av likvida medel -2 038 -268 1 807

Likvida medel vid periodens början 2 241 434 434

Likvida medel vid periodens slut 203 166 2 241
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Uppdelning av intäkter från avtal med kunder

Koncernens högste verkställande beslutsfattare utvärderar koncernens verksamhet utifrån tjänster,  
juridisk tillhörighet samt från ett geografiskt perspektiv.

Koncernens rapporteringsbara segment är i stort oförändrade från 2023 och utgörs av Bevakning (Security  
Solutions) och Särskilda Tjänster (Risk Solutions). Från ingången av 2026 redovisas personskyddstjänsterna 
inom Bevakningssegmentet. Kostnaderna för supportfunktioner fördelas till respektive  
verksamhetsområde för den interna rapporteringen.

•	 Bevakning. Denna del av verksamheten levererar traditionella bevakningstjänster såsom väktare, 
ordningsvakter, butikskontrollanter och skyddsvakter; övervakning via vår larmcentral (Security 
Operations Center ”SOC”), tekniktjänster samt personskyddstjänster. Tjänsterna levereras i Sverige.

•	 Särskilda tjänster. Denna del av verksamheten består främst av specialisttjänster såsom konsultationer,  
bakgrundskontroller, varumärkesskyddstjänster samt utbildningar utförda av dotterbolag i Sverige och i 
övriga Norden, Europa samt i USA. För våra utländska dotterbolag inkluderar  
detta segment även ett mindre element av bevakning. 

Som underlag för fördelning av resurser och bedömningen av rörelsesegmentens resultat utgår högste 
verkställande beslutsfattare från extern nettoomsättning och EBITDA justerat för jämförelsestörande poster.

Moderbolagskostnader samt koncerntjänster undantaget supportfunktioner presenteras under Koncern.

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 samt tillämpliga bestämmelser i Årsredovisningslagen. 
Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om ej annat anges 
nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. De 
redovisningsprinciper som tillämpas beskrivs i årsredovisningen för år 2025, not 1. Nya eller reviderade IFRS-
standarder och tolkningsuttalanden för 2026 har inte haft någon väsentlig effekt på koncernens finansiella 
ställning, resultat eller upplysningar.

Noter

Not 2 - Intäkter från avtal med kunder och segmentrapportering

* Under Q1 2026 knöts Personskyddstjänsterna till Bevakningssegmentet - jämförelseperioderna har justerats för detta 

1) Särskilda tjänster - justerat för jämförelsestörande poster om 12M 2025: -3,647Mkr, se Not 3 

2) Koncerngemensamma tjänster - justerat för jämförelsestörande poster om Kv1: -0.125 Mkr, 12M: -6,430 se Not 3

Not 1 - Redovisningsprinciper

Segmentsrapportering, belopp i tkr Kv1 2026 % Kv1 2025* % 12M 2025* %

Extern omsättning

Bevakning 132 276 90.7% 117 560 89.4% 521 904 90.4%

Särskilda tjänster 13 638 9.3% 14 009 10.6% 55 295 9.6%

Summa extern omsättning 145 913 100.0% 131 569 100.0% 577 199 100.0%

EBITDA och EBITDA-marginal

Bevakning 10 337 7,8% 7 459 6.3% 3 175 6.1%

Särskilda tjänster 1) 576 4,2% -848 -6.1% 822 1.5%

Summa justerat EBITDA-segment 10 913 7,5% 6 612 5.0% 32 571 5.6%

Koncerngemensamma tjänster 2) -6 153 -4,2% -5 025 -3.8% -20 037 -3.5%

Summa justerat EBITDA 4 760 3,3% 1 586 1.2% 12 535 2.2%

Avskrivningar -2 737 -1,9% -2 985 -2.3% -12 135 -2.1%

Jämförelsestörande poster -125 -0,1% 0 0.0% -10 077 -1.7%

Rörelseresultat 1 898 1,3% -1 398 -1.1% -9 677 -1.7%

Finansiella intäkter 97 0,1% 20 0.0% -213 0.0%

Finansiella kostnader -627 -0,4% -1 314 -1.0% -2 859 -0.5%

Finansnetto -531 -0,4% -1 293 -1.0% -3 072 -0.5%

Resultat före skatt 1 367 0,9% -2 691 -2.0% -12 749 -2.2%
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(Forts.) Not 2 - Intäkter från avtal med kunder och segmentrapportering

Nettoomsättningen per geografiska marknader

Moderföretaget har sitt säte i Stockholm, Sverige. Summa intäkter från externa kunder per land, baserat på  
var kunderna är lokaliserade, visas i tabellen nedan. Intäkter från avtal med kunder genereras för samtliga  
segment främst i Sverige. Den utländska kundstocken härrör, i all väsentlighet, till segmentet Särskilda 
tjänster.  

Jämförelsestörande poster exkluderas från justerad EBITDA samt justerat rörelseresultat för att göra det  
lättare att jämföra resultat mellan perioder.

Not 3 - Jämförelsestörande poster

* Under Q1 2026 knöts Personskyddstjänsterna till Bevakningssegmentet - jämförelseperioderna har 
justerats för detta 

Under det första kvartalet avser intäkter om 22,5 (0) Mkr en enskild kund och 22,5 (0) Mkr avser segmentet 
bevakning 

Belopp i tkr Kv1 2026 Kv1 2025 12M 2025

Omstruktureringskostnader 1)

Övriga externa kostnader -125 - -2 000 

Personalkostnader - - -1 647 

Summa omstruktureringskostnader -125 - -3 647 

Avgångsvederlag och övriga överenskommelser

Personalkostnader - - -6 430 

Summa avgångsvederlag och övriga överenskommelser - - -6 430 

Summa -125 - -10 077 

1) Omstruktureringskostnader Kv1: 0,125 Mkr avser koncerngemensamma tjänster, 12M: -3,647 Mkr avser segment Risk Solutions

Belopp i tkr Kv1 2026 Kv1 2025* 12M 2025*

Bevakning

Sverige 126 685            116 599             512 555            

Övriga Europa 5 591                961                    9 349                

Summa bevakning 132 276           117 560            521 904           

Särskilda tjänster

Sverige 2 423                2 427                9 811                 

Övriga Europa 11 215                11 582               45 484             

Summa särskilda tjänster 13 638             14 009             55 295            

Summa omsättning 145 913            131 569            577 199           
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Not 4 - Antal aktier och förändring i antal aktier

Aktiernas kvotvärde uppgår till 0,10 kr. Aktiekapitalet består endast av Stamaktier.

Not 5 - Transaktioner med närstående

Inköp och försäljning från/till företag kontrollerade av ledande befattningshavare

Under året har koncernen köpt in lönetjänster från Solid Administration i Stockholm AB.

Michael Silfverberg, styrelseledamot i Tempest Security AB är ordförande i och huvudägare till Solid 
Administration i Stockholm AB. Uppdraget har utförts till ett sammanlagt pris om 12 (17) Tkr Transaktionerna 
är baserade på kommersiella villkor 

Under kvartal 1 har koncernen köpt in konsulttjänster från Lofving Creative LLC. Thomas Löfving, 
styrelseledamot i Tempest Security AB är huvudägare till Lofving Creative LLC. Uppdraget har utförts till 
ett sammanlagt pris om 24 (0) Tusd. Dotterbolaget Tempest Risk Solutions AB har beställt tjänster från 
underleverantör i USA som ej kunnat fakturera för dessa till utländska kunder koncernen har då använt 
Lofving Creative LLC för att kunna betala dessa tjänster. Denna pass-through volym uppgår till 6,0 Tusd 
Transaktionerna är baserade på kommersiella villkor 

Kalender
21 maj 2026, Årsstämma 2026

20 augusti 2026, Rapport för andra kvartalet 2026

19 november 2026, Rapport för tredje kvartalet 2026

18 februari 2027, Bokslutskommuniké 2026

Granskning
Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

Belopp i tkr Kv1 2026 Kv1 2025 12M 2025

Totalt antal aktier, ingående balans 10 483 549 10 483 549 10 483 549

Antal aktier emitterade i nyemissioner 0 0 0

Totalt antal aktier, utgående balans 10 483 549 10 483 549 10 483 549

Genomsnittligt antal aktier för perioden 10 483 549 10 483 549 10 483 549

Not 6 - Likvida medel i kassaflödet

Belopp i tkr 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

Kassamedel 6 259 8 623 14 145

Summa 6 259 8 623 14 145
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Nyckeltal - Koncernen

Nyckeltal - DefinitionerNyckeltal - Definitioner
Omsättningstillväxt

Den procentuella förändringen av nettoomsättning den 
gångna perioden jämfört samma period föregående år.

Nyckeltalet används för att följa upp bolagets 
försäljningsökning.

EBITDA

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar på 
immateriella, materiella anläggningstillgångar och 
nyttjanderättstillgångar (Earnings before Interest  
Tax and Amortization).

Nyckeltalet används för att följa upp bolagets resultat  
genererad av den löpande verksamheten. Nyckeltalet  
möjliggör jämförelser av lönsamhet mellan bolag/ 
branscher.

EBITDA-marginal

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar i procent  
av periodens nettoomsättning.

Nyckeltalet återspeglar verksamhetens operativa 
lönsamhet före av- och nedskrivningar av 
förvärvsrelaterade immateriella tillgångar. Nyckeltalet är 
en viktig komponent tillsammans med försäljningstillväxt 
för att följa bolagets lönsamhet. 

Jämförelsestörande poster 

Väsentliga händelser och transaktioner som är relevanta  
att uppmärksamma när en periods resultat jämförs med  
en annan. Jämförelsestörande poster avser 
omstruktureringskostnader (konsultkostnader, 
kostnader relaterat till personalreduktioner, förlustavtal 
samt nedskrivningar, förvärvskostnader (inklusive 
kostnader för avblåsta förvärv), juridiska kostnader samt 
rådgivningskostnader i samband med etablering av nya 
dotterbolag, integreringskostnader (konsultkostnader, 
arvoden samt nedskrivningar) i samband med förvärv 
eller sammanslagningar, nedskrivningar av eventuella 
tilläggsköpeskillingar, nedskrivningar och transaktioner 
från strategiska beslut, så som realisationsvinster 
och förluster från försäljning av verksamheter som 
är väsentliga individuellt eller aggregerat, väsentliga 
kundförluster, tvister och försäkringsärende samt 
avgångsvederlag eller dylikt till medlemmar i koncernens 
ledningsgrupp eller i dess dotterbolag.

Jämförelsestörande poster exkluderas för att göra det 
lättare att jämföra resultat mellan perioder.

Nyckeltal och data per aktie Kv1 2026 Kv1 2025 12M 2025

Omsättningstillväxt 10.9% 13.0% 18.9%

EBITDA, tkr 4 635 1 586 2 457

EBITDA-marginal 3.2% 1.2% 0.4%

Jämförelsestörande poster, tkr -125  - -10 077

Justerad EBITDA, tkr 4 760 1 586 12 535

Justerad EBITDA-marginal 3.3% 1.2% 2.2%

Rörelseresultat, tkr 1 898 -1 398 -9 677

Rörelsemarginal 1.3% -1.1% -1.7%

Justerat rörelseresultat, tkr 2 023 -1 398 400

Justerad rörelsemarginal 1.4% -1.1% 0.1%

Vinstmarginal 0.9% -2.1% -2.0%

Genomsnittligt eget kapital, tkr 18 093 29 439 24 552

Räntabilitet på eget kapital 8% -9% -48%

Soliditet 9% 13% 7%

Kassalikviditet 57% 62% 63%

Likvida medel, tkr 6 259 8 623 14 145

Antal aktier vid periodens slut, antal 10 483 549 10 483 549 10 483 549

Genomsnittligt antal aktier, antal 10 483 549 10 483 549 10 483 549

Resultat per aktie, SEK 0.13 -0.26 -1.12

Eget kapital per aktie, SEK 1.77 2.61 3.00

Medelantal anställda 659 585 641
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Justerad EBITDA

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar på 
immateriella och materiella anläggningstillgångar justerat 
för jämförelsestörande poster som stör jämförelser med 
andra perioders resultat.

Nyckeltalet används för uppföljning av bolagets resultat 
genererad av den löpande verksamheten för att få en 
rättvis jämförelse av den underliggande utvecklingen 
i den operativa verksamheten. Nyckeltalet möjliggör 
jämförelser av lönsamhet mellan bolag/branscher

Justerad EBITDA-marginal

EBITDA före jämförelsestörande poster i förhållande till 
omsättningen uttryckt som ett procenttal.

Justerad EBITDA-marginal är ett nyckeltal som koncernen  
anser vara relevant för att förstå rörelsens lönsamhet  
och för jämförelse med andra bolag.

Rörelseresultat

Periodens resultat före finansiella poster och skatt.

Nyckeltalet används för att följa upp bolagets resultat  
genererad av den löpande verksamheten. Nyckeltalet  
möjliggör jämförelser av lönsamhet mellan bolag/ 
branscher.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av periodens nettoomsättning.

Nyckeltalet återspeglar verksamhetens operativa  
lönsamhet. Nyckeltalet är en viktig komponent 
tillsammans med försäljningstillväxt och för att följa  
bolagets lönsamhet.

Justerat rörelseresultat

Rörelseresultat justerat för jämförelsestörande poster 
som stör jämförelser med andra perioders resultat.

Nyckeltalet används för uppföljning av bolagets resultat 
genererad av den löpande verksamheten för att få en 
rättvis jämförelse av den underliggande utvecklingen 
i den operativa verksamheten. Nyckeltalet möjliggör 
jämförelser av lönsamhet mellan bolag/branscher

Justerad rörelsemarginal

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar på 
immateriella och materiella anläggningstillgångar justerat  
för jämförelsestörande poster som stör jämförelser  
med andra perioders resultat i procent av 
nettoomsättning.

Nyckeltalet används för uppföljning av bolagets resultat 
genererad av den löpande verksamheten för att få en 
rättvis jämförelse av den underliggande utvecklingen 
i den operativa verksamheten. Nyckeltalet möjliggör 
jämförelser av lönsamhet mellan bolag/branscher.

Vinstmarginal

Resultat före skatt i procent av nettoomsättning. 

Nyckeltalet används för att följa upp hur stor del av  
intäkterna som blivit över när alla kostnader exklusive  
skatt är täckta och därmed sätter vinsten i relation  
till verksamhetens omfattning.

Periodens resultat

Resultat efter finansiella poster, skatt och boksluts- 
dispositioner.

(Forts.) (Forts.) Nyckeltal - DefinitionerNyckeltal - Definitioner
Nyckeltalet används för att följa upp bolagets slutliga  
resultat efter skatt.

Likvida medel

Som likvida medel klassificeras kassa- och 
banktillgodohavanden.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutning.

Nyckeltalet visar hur stor andel av tillgångarna som är  
finansierade med eget kapital. Syftet är att kunna bedöma 
koncernens betalningsförmåga på lång sikt.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av  
kortfristiga skulder.

Nyckeltal speglar koncernens betalningsförmåga  
på kort sikt.

Genomsnittligt eget kapital

Genomsnittligt eget kapital beräknas som eget kapital  
vid periodens början plus eget kapital vid periodens  
slut dividerat med två.

Räntabilitet på eget kapital

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt eget  
kapital.

Ett relativt mått på bolagets förmåga att generera 
avkastning på det egna kapitalet, uttryckt i procent.

Genomsnittligt antal aktier

Vägt genomsnitt av antalet utestående aktier under  
perioden.

Ett mått på hur antalet utestående aktier utvecklats  
under perioden.

Resultat per aktie

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal  
utestående aktier (i enlighet med IFRS).

Nyckeltalet mäter det resultat per aktie som  
verksamheten skapar

Eget kapital per aktie

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 
dividerat med antalet utestående aktier vid periodens slut.

Nyckeltalet avser att beskriva storleken av bolagets  
nettovärde per aktie.

Medelantal anställda (FTE)

Antalet anställda omräknat till heltidstjänster och räknat  
som ett medeltal under perioden.

Nyckeltalet används för att följa upp bolagets tillväxt.

Nyckeltal ej definierade i IFRS
Alternativa nyckeltal, det vill säga ej definierade eller 
specificerade i IFRS, är ett finansiellt mått över historisk 
eller framtida resultatutveckling, finansiell ställning eller 
kassaflöde. För att underlätta företagsledningens och 
andra intressenters analys av koncernens utveckling 
redovisar Tempest Security vissa alternativa nyckeltal. De 
alternativa nyckeltalen är tilläggsupplysningar och ersätter 
ej nyckeltal definierade enligt IFRS. 

Tempest Securitys definitioner av alternativa nyckeltal kan 
skilja sig från definitionerna i andra företag. 
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Intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av Bolagets  
och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och  

osäkerhetsfaktorer som Bolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 

Stockholm den 21 maj 2026

Alireza Etemad
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			   Styrelseledamot				   Styrelseledamot		   
									          

			   Jonas Rydell				    Jari Burmeister		

			   Styrelseledamot				   Styrelseledamot

					   

För ytterligare information kontakta
Andrew Spry, VD, Tempest Security AB (publ)

Telefon: +46 10 457 77 60

Email: andrew.spry@tempestsecurity.com

Tempest Security AB (publ)

Org nr 556936-8524

Rålambsvägen 17, 18 TR

SE-112 59 Stockholm

https://investor.tempestgroup.se/

Bolagsbeskrivning
Tempest Security AB (publ) är ett av Sveriges snabbast växande säkerhetsbolag. Vi arbetar med långsiktiga  
relationer med både våra kunder och medarbetare och ser oss som en partner till alla vi stödjer i 
säkerhetsfrågor. Våra lösningar anpassas efter kundens behov och vi står redo att hantera alla aspekter av 
våra kunders säkerhet, från bevakning med stationär personal eller rondbilar till personskydd, utredningar,  
bakgrundskontroller, säkerhetsinstallationer och service, larmcentraltjänster och mycket annat.  
Vi har vårt huvudkontor i Sverige och majoriteten av våra anställda finns här. Sedan 2017 är vi etablerade  
även i Storbritannien och sedan 2020 i Danmark.


